Parker Pneumatic - Aktuatoren
P1Z Magnetgekoppelter Zylinder
Katalog  PDE2600PNDE - 2014
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de

Parker Hannifin Corporation
Origa Division - Europe
Bestellbeispiele:
- P1ZM016SAN0100B Ø 16 mm, Hub 100 mm, mit 2 Sechskantmuttern zur Befestigung des Zylinders.
- P1ZM020SAN1000WFBN  Ø 20 mm, Hub 1000 mm,  mit Fußbefestigung an beiden Enddeckeln.
Kolbenstangenloser magnetgekoppelter Pneumatikzylinder - P1Z
Bestellangaben
Kolbendurchmesser
016 Ø 16 mm
020 Ø 20 mm
025 Ø 25 mm
032 Ø 32 mm
040 Ø 40 mm
Luftanschluss
M Metrisches Gewinde (Ø 16 mm)
B G-Gewinde (Ø 20 - 40 mm)
(Andere Anschlussgewinde auf Anfrage)
Hublänge
max. Hublänge
[mm]
Kolben Ø
[mm]
1000 Ø 16
1500 Ø 20
2000 Ø 25
2000 Ø 32
2000 Ø 40
Optionen
B keine
W mit
Befestigung
N keine
F Fußbefestigung
L Flanschbefestigung
Endlagendämpfung
A
Pneumatisch einstellbar
(Ø 16, 20, 25, 32 u. 40 mm)
Standardzylinder (15-stellig) Mit Option (18-stellig)
P 1 Z M 0 1 6 S A N 0 8 5 0 W F M N
219
PDE2600PNDE